TERÇA-FEIRA,
18 DE JUNHO DE 2024

C
la

ss
ifi

ca
do

s
EDIÇÃO Nº 11.098

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA AMBIENTAL SIMPLIFICADA

CLEUZA MARIA MARCÃ O torna público que irá requerer ao Instituto Água e
Terra, a Licença Ambiental Simplificada para AVICULTURA DE PRODUÇ Ã O DE

OVOS a ser implantada no lote de terras n29, da Gleba 3, Canca da Colonia
Cantu, no municí pio de Roncador.

2 DISPONÍVEL TAMBÉM ONLINEEDITAIS
TERÇA-FEIRA,
18 DE JUNHO DE 2024
EDIÇÃO Nº 11.098

EDITAIS 3
TERÇA-FEIRA,

18 DE JUNHO DE 2024DISPONÍVEL TAMBÉM ONLINE
EDIÇÃO Nº 11.098

4 DISPONÍVEL TAMBÉM ONLINEEDITAIS
TERÇA-FEIRA,
18 DE JUNHO DE 2024
EDIÇÃO Nº 11.098

EDITAIS 5
TERÇA-FEIRA,

18 DE JUNHO DE 2024DISPONÍVEL TAMBÉM ONLINE
EDIÇÃO Nº 11.098

6 DISPONÍVEL TAMBÉM ONLINEEDITAISTERÇA-FEIRA,
18 DE JUNHO DE 2024
EDIÇÃO Nº 11.098